
Nyhedsbrev januar 2025

Klitgård * Porsheden * Mellemholm * Nørholm * Restrup Enge

Nørholmegnens samråd

Året der gik
Her på tærsklen til et nyt og endnu ukendt år, vil vi fra 
Nørholmegnens Samråd ønske alle et rigtig godt og lyk-
kebringende nytår.

2024 blev året, hvor samrådet efter generalforsamlingen 
i marts måned, kom til at stå på egne ben. Vi havde i en 
årrække været i bestyrelsesfællesskab med Nørholm og 
Omegns Borgerforening, men bl.a. fordi Aalborg Kom-
mune ønskede at styrke samarbejdet med de lokale 
samråd og samtidig stillede krav om en mere tydelig 
profil for samrådene i kommunen, besluttede vi at ad-
skille de to foreninger.

Begge foreninger arbejder dog fortsat på at gøre vores 
lokalområde til et rigtig godt sted at udleve drømmen, 
om et godt liv med udsigt til horisonten og med nærvær 
til naturen og fjorden.

I samrådet har vi haft et rigtig travlt år med store og min-
dre opgaver. En af de mere hyggelig opgaver er at ud-
sende fire nyhedsbreve årligt og den udgave du netop 
nu læser, er det første i 2025 og samtidig det eneste der 
udkommer i husstandsomdelt papirformat. De tre øvrige 
udgivelser sker elektroniske via mail og Facebook.
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Af vigtige opgaver har samrådet bl.a. deltaget i møder 
omkring projekt ”Bæredygtig skoletilbud i Aalborg Kom-
mune”, som kommunen satte i værk i forbindelse med 
budgetforhandlingerne i 2023, hvor landsbyskolerne var 
i fare for at blive lukket. Ansatte på Nørholm Skole, sko-
lebestyrelsen og samrådet har deltaget i arbejdet med 
håb om, at vi fælles har kunnet anskueliggøre vigtighe-
den af at bevare vores skole over for byrådspolitikerne.

Samrådet vil i udgangspunktet også altid gerne invol-
vere sig i forskellige kulturarrangementer. I september 
2024 blev et helt nyt koncept ”Under åben himmel” 
gennemført i Klitgård Fiskerleje. Arrangementet, der 
bestod af både børneunderholdning, fællessang og en 
voksenkoncert, blev fulgt op af fællesspisning og dans 
med levende musik. Desuden kunne publikum besøge 
Klitgårds helt egne ”minizoo” og Galleri Blæst.

Samrådet støttede projektet med deltagelse i planlæg-
ningen, søgte penge til underholdning og musikere, 
samt praktiske opgaver. Arrangementet blev til i et sam-
arbejde med Aalborg Kommune Kulturafdelingen, Ejer-
lauget Bjerrelund, Klitgård Bådelaug og Galleri Blæst.

I løbet af året er der også afholdt div. møder med Aal-
borg Kommune, Planzonemøder med andre samråd, 
afgivet høringssvar om forhold der vedrører os lokalt 
eller landdistriktet som helhed. Sidst, men ikke mindst, 
reagerer vi altid, når politiske eller administrative beslut-
ninger har udsigt til at forringe vores levevilkår som bor-
gere i mindre landsbyer eller landdistriktet

I juni måned i 2024 kunne vi præsentere samrådets nye 
hjemmeside, som vi håber kan udvikle sig til at blive et 
nærværende og oplysende opslagsværk vedrørende 
lokale forhold. Her kan man løbende læse nyheder om 
samrådets virke, holde sig orienteret om aktiviteter, fin-
de kontaktoplysninger til foreninger, interessegrupper 
og virksomheder mm.

Arbejdet i samrådet opleves som spændende og nær-
værende og vi vil også i 2025 bestræbe os på at arbejde 
til gavn for hele lokalområdet fra Hasseris Å til Klitgård.

Kulturarrangementet Under åben himmel i Klitgård

Får man brug for samrådets assistance, eller 
er der spørgsmål vedrørende lokal forhold, er 
man altid velkommen til at kontakte os via mail 

ne@samraad@gmail.com

www.borgernyt.dk
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På samrådets nye hjemmeside www.borgernyt.dk har 
vi et lokalt virksomhedsregister. Idéen er, at vi gerne vil 
gøre opmærksom på de muligheder, der er for service-
ydelser i lokalområdet, selvfølgelig med det sigte, at vi 
støtter det lokale erhvervsliv.

Er din virksomhed, private dagpleje eller andet, endnu 
ikke registreret, så skal du blot skrive en kort beskrivel-

se af virksomheden og opgive kontaktoplysninger, så 
sørger vi for resten. Det er ganske gratis at blive vist på 
hjemmesiden.

Der er inspiration at hente på hjemmesiden  
borgernyt.dk under Virksomheder.

Vi ser frem til også at eksponere din virksomhed.

Nørholmegnens Samråd er via mail fra Aalborg Bibliote-
kerne blevet opfordret til, at orientere om det nye tilbud 
med bibliotekets betjening i landdistriktet.

Desværre er det nye såkaldte tilbud en dårlig nyhed for 
Nørholm og omegn. 

Fra 31. januar 2025 kommer bogbilen eller andre biblio-
tekstilbud ikke mere til Nørholm.

Den nye lokale mulighed er fra uge 9 i 2025, at benytte 
en såkaldt "Biblioteksvogn" i Sønderholm.

Vognens åbningstider er endnu ikke oplyst.

Heldigvis har der også i det forgangne år været tilgang 
af nye medborger til området. Der er bygget nyt, reno-
veret og foretaget boligskifte i både Klitgård, Porsheden, 
Nørholm og Restrup Enge.

Uanset om det er yngre børnefamilier eller seniorer, der 
ønsker at bo langs med fjorden vest for Aalborg, er I alle 
særdeles velkommen. 

De børnefamilier, der er tilflyttet, er faktisk også med på 
en trendbølge, der bevidner, at man over hele landet ser 
en tendens til at især børnefamilier ønske at bosætte sig 
uden for de større byer og gerne hvor der er nærhed til 
naturen og en synlig horisont.

Vi er glade for at I har valgt at bosætte jer i vores område 
og vi vil meget gerne invitere jer til at deltage i de man-
ge aktiviteter, der er hen over året.

Virksomheder på samrådets hjemmeside

Det nye bibliotekstilbud

Aalborg Bibliotekerne lukker for service i vores område

Velkommen til jer, der er flyttet til området i 2024

Hvis der er behov for at finde kon-
taktmuligheder, så prøv at klikke ind 
på samrådets hjemmeside 

www.borgernyt.dk
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Pris kr. 170.- som inkluderer Spis & Bowl med stegt flæsk samt leje af sko.

Til melding senest den 5. marts til Ove tlf. 20 29 38 44 eller SMS.

Til alle Seniorer i området, som endnu ikke er medlem, hvis det er noget for 
jer kontakt Ove Frimor på Tlf. 20 29 38 44 eller følg os på Facebook Nørholm 
Seniorer.

Bestyrelsen ønsker alle vore medlemmer i  
Nørholm Seniorer et Godt Nytår.

Tak for den gode opbakning i året 2024.

Nørholm Seniorer
Bowling i Løvvangscenteret onsdag den 12. marts Kl. 18.00

Nørholm Kirkes Kor
Af Ole Degn, Korleder / organist

I januar 2025 fortsætter vi med vores lokale kor, der efter-
hånden har sunget 5 års tid i Nørholm Kirke.

Koret er et gratis tilbud til dig, der holder af at synge, og 
kræver som sådan ingen nodekendskab. 

Vi synger både én- og flerstemmige satser, fx højskolesan-
ge, salmer, årstidssange, gospel, pop, rock og folkemusik.

I starten af året øver vi bl.a. frem mod en 
Taizé-gudstjeneste, der afholdes i Nørholm Kir-
ke torsdag d. 6/2 kl. 19 (for interesserede øver vi 
stemmerne igennem fra kl. 18).

Nørholm Kirkes kor øver torsdage i lige uger kl. 
19-21 (undtagen ferier), og der vil hvert år være 
koncerter og Gudstjenester i Nørholm Kirke, på 
plejehjem samt i lokalområdet.

Kig forbi kirken når det passer ind, og se om det 
er noget for dig. Vi glæder os altid til at byde både 
nye og gamle korister velkomne.

Af Ove Frimor
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Legepladsen ved kirken i Nørholm er populær og 
giver liv og børnestemmer i byen. Desværre er de op-
stillede legeredskaber i forfald og står overfor at skulle 
repareres eller helt udskiftes snart, så de kan leve op 
til de gældende standarder for legeplads-sikkerhed.

Der ligger derfor et stykke frivilligt arbejde forude, 
især med at få set på mulige leverandører til nye red-
skaber, skaffet tilbud og derefter søgt penge hjem til 
opgaven.

Er der nogen der har tid og overskud til at indgå i 
dette arbejde, så hører jeg gerne fra jer enten på 
tlf. 21 90 82 75 eller via mail: karden2015@gmail.com

YOGA for alle
Hver onsdag kl. 19:30-20:45

Vi begynder d. 8. januar!

Giv dig selv en pause fra hverdagens travlhed og 
kom med til yoga for alle, hvor du kan forkæle både 
krop og sind. Du vil blive guidet blødt og sikkert 
gennem dynamiske yogastillinger, der kombinerer 
blide stræk med styrkende muskelarbejde og ånde-
drætsøvelser. Hver session afsluttes med en beroli-
gende afspænding på måtten.

Tilmelding hos FOKUS Aalborg  
Yoga for alle - Nørholm 60 368

Yogaunderviser Maria Cornelia Pedersen

Flere muligheder for YOGA i Nørholm
Har du lyst til at starte det nye år med en fantastisk ny vane, har du muligheden her -
YIN YOGA eller Yoga for alle i Nørholm Borgerhus
Er du i tvivl om det er noget for dig, er du også velkommen til at komme til en prøvetime. 
Der er løbende optag på begge hold.

Yoga 
Nørholm 2025 Af Signe Krogh

YIN YOGA 
Hver onsdag kl. 09:15-10:30

Vi begynder d. 15. januar!

Kom og vær med til denne skønne yoga praksis, 
hvor vi arbejder med lange dybe Yin stræk og Yin 
pulseringer, der fremmer din smidighed, skaber 
flow og hydrering af dine bindevæv. Ud over de 
fysiske fordele træner du også sindet og evnen til at 
være nærværende og finde ind i dyb indre ro.

Tilmelding hos FOKUS Aalborg  
Yin Yoga  - Nørholm 60 369

Yogaunderviser Yvonne Miller

Legepladsen ved kirken i Nørholm 
trænger til reparation og fornyelse

Med venlig hilsen 

Kirsten Arden Pedersen

Fra Grønt Udvalg under Nørholm og Omegns Borgerforening
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Konfirmandgudstjeneste 
i Nørholm Kirke  
søndag d. 23. marts  
kl. 16.00

Konfirmanderne mødes 
kl. 13.00 og forbereder 
gudstjenesten.

Kom og se,  
hvad de finder på.

Hvornår kan man komme i kirken?
Dato         Nørholm Kirke Noter

12. jan. 11.00 

26. jan. 11.00 

6. februar 19.00 Taizé- torsdag

9. feb. 11.00 

2. marts 14.00 Fastelavn-familiegudstjeneste

  Slå katten af tønden

9. marts 11.00 

23. marts 16.00 Konfirmanderne står for gudstjenesten

6. april 11.00

Af Anna Margrethe Dith Dige SaxildNørholm Kirke

Taizé-aften i Nørholm Kirke  
torsdag d. 6. februar kl. 19.00

Trænger du til at få pulsen ned og finde ro for en 
tid, så er Taizé måske noget for dig.

Det er en meditativ time med sange, læsninger 
og bøn og tid til refleksion og stilhed.

Kirkekoret medvirker og kirkens organist Ole 
Degn Henriksen dirigerer.

Aftenen er inspireret af et klosterfællesskab i Taizé 
i Sydfrankrig. Herfra har traditionen bredt sig ud i 
verden og praktiseres i dag overalt i verden.

I kirken er der en kort familiegudstjeneste, hvor både årets 
konfirmander og SkoKi-koret medvirker.

Umiddelbart efter slås katten af tønden og både i Restrup 
Enge og i Borgerhuset serveres fastelavnsboller og kaffe m.v. 
og slik til børnene. Der opkræves et mindre beløb for kaffen 
begge steder.

Der er opvarmning og øvning 
sammen med koret fra kl. 18.00, 
hvor alle er velkomne.

Fastelavn i Nørholm Kirke  
søndag d. 2. marts kl. 14.00

Bagefter slås katten af tønden  
i Restrup Enge Forsamlingshus og  
i Borgerhuset
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Vil I være med til at sætte fokus på verdensmålene i uge 17? 
 
Når vi igen fejrer Uge 17 i 2025 laver vi et fælles program, hvor initiativer i hele kommunen synliggøres. 
 
Den nationale kampagne har fokus på verdensmål 12 – Bæredygtigt forbrug, men i Aalborg er alle emner 
meget velkomne uanset om, I laver foredrag, affaldsindsamling, informationsplancher, fællesspisning,  
tøjbyttemarked eller noget helt andet. 

Vi håber, at alle vil bidrage til at sætte fokus på verdensmålene 21.-27. april. 
 

Alle kan være med! uanset om man er en lille borgergruppe, et samråd, en organisation eller 
en del af den kommunale forvaltning. Det vigtigste er, at vi får verdensmål og bæredygtige indsatser gjort 
synlige for borgere i hele kommunen.  

Hvis I vil være med i det fælles program, skal oplysningerne senest 1. april sendes til undertegnede, hvor 
der også er mulighed for sparring og idéudvikling. Programmet sikrer, at vi synliggør alle de bæredygtige 
indsatser, der foregår rundt omkring i kommunen under den samme paraply. Dét gør vi for at blive set og 
hørt af flere og fordi vi kan mere sammen end hver for sig  

Ugen koordineres i samarbejde med bl.a. Bæredygtig bydel, Aalborg Bibliotekerne, De grønne agenter,  
De boligsociale helhedsplaner, Verdensmålscenteret og Aalborg Kommune. 
 
Venlig hilsen 
 
Maria Sjøblom 
Aalborg Bibliotekerne 
maria.sjoeblom@aalborg.dk  
Tlf. 2520 4467 

Aalborg Kommune
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Kære borgere og foreninger i Nørholm & omegn

Vi inviterer jer alle til at tænke over, hvordan vi i fælles-
skab kan styrke aktiviteter og socialt fællesskab her i vo-
res skønne del af kommunen. Da der er mange forsam-
lingshuse og kulturforeninger i området, må der være et 
stort potentiale i at samarbejde på tværs. 

I det følgende lidt om os.

Borgerhuset i Nørholm er i gang med en proces for at 
fylde huset med borger- og foreningsdrevne aktiviteter. 
Vores vision er at huset kommer til at summe med liv, 
kultur og debatarrangementer af alle slags og bidrage til 
det sociale fællesskab i og omkring Nørholm.

Hidtil har økonomien kun kørt rundt pga. mange private 
udlejninger. I de sidste tre år har vi droslet ned på udlej-
ning til private udefra, mens vi har fastholdt det samme 
niveau i forhold til "vores egne borgere".  Da vi slæber 
rundt på en stor og dyr gæld til banken, er det nødven-
digt at styrke økonomien gennem tilskud, sponsorater 
og ikke mindst flere betalende medlemmer.

Det er i 2024 lykkedes så godt, at årsresultatet kommer 
til høvle op mod 25% af gælden af :-). Medlemstallet 
(husstande) er gået fra 32 til 47 og "Årets Voksenfest" i 
november gav et overskud på 25.000 kr. 

Mange har hjulpet med praktiske ting og/eller stået for 
aktiviteter som fællesspisning og fredagsbar. Vi har søgt 
og fået en del tilskud, så f.eks. en "tikkende katastrofe" 
i form af en nedslidt opvaskemaskine endte med en ny, 
sponsoreret opvaskemaskine, som er helt nødvendig i 
forhold til store arrangementer.

Selvom gælden stadig er stor, vil renteudgifterne være 
mindre og det stigende antal medlemmer og opbakning 
til aktiviteterne gør, at vores vision om borgerhuset vir-
ker realistisk.

Vil du være med til at bruge huset og styrke husets ud-
vikling, håber vi at du bruger lejligheden til at melde 
din husstand ind i Foreningen Nørholm Borgerhus. Det 
koster 300 kr. om året. Medlemskabet giver dig ret til at 
leje borgerhuset privat og er med til at sikre, at borger-
huset i endnu højere grad bliver indrettet til og stillet til 
rådighed for borger- og foreningsdrevne aktiviteter af 
alle slags.

Nørholm Borgerhus Af bestyrelsesformand Jens Kruhøffer

Kontingentbetaling kan betales på 2 måder

Mobilepay:  38 04 67

Bankkonto: reg.nr. 9367 konto.nr. 45 64 40 07 99

Husk at angive navn og adresse på betalingen

Som noget nyt vil bestyrelsen 
foreslå, at vi laver nogle faste ud-
valg, som kan understøtte husets 
udvikling. Deltagelse heri er ikke så 
krævende, men lige så sjovt som at 
være med i bestyrelsen. 

Måske noget for dig?

Generalforsamling
25. februar kl. 19.00  
i Nørholm Borgerhus
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Marts måned er den tid på året, hvor mange foreninger 
afholder den årlige generalforsamling. Dette gælder 
også for samrådet.

Også i år vil vi sørger for, at der er et kulturelt / underhol-
dende indslag umiddelbart inden generalforsamlingen. 
Hvad vi finder på i år er endnu ikke besluttet, men glæd 
jer bare, for det bliver garanteret en rigtig god oplevelse.

Borgerforeningen har også i år valgt at 
afholde generalforsamling samme aften 
som Nørholmegnens Samråd.

Alle er velkommen til at deltage i gene-
ralforsamlingen, men det er selvfølgelig 
kun de betalende medlemmer af for-
eningen, der har stemmeret på general-
forsamlingen.

Indkaldelse og dagsorden udsendes ulti-
mo februar direkte til borgerforeningens 
medlemmer.

Fra sidste års generalforsamling

Generalforsamling Nørholmegnens Samråd
10. marts Kl. 19.00 i Nørholm Borgerhus

Alle er velkommen til at deltage i generalforsamlingen, 
men det er selvfølgelig kun repræsentanterne fra for-
eninger, institutioner og interessegrupper mv. der kan 
stemme på generalforsamlingen.

Indkaldelse med dagsorden til samrådets generalfor-
samling udsendes ultimo februar direkte via mail til alle 
relevante repræsentanter.

Generalforsamling i Nørholm og Omegns Borgerforening
10. marts kl. 20.00 i Nørholm Borgerhus

Primo marts starter Aalborg Kommunes og  
Borgerforeningens projekt med elcykler i Nørholm.

6 super kvalitetscykler vil stå til rådighed fra marts og 
fire måneder frem.

Yderligere oplysninger på Nørholm Guld og på  
samrådets hjemmeside borgernyt.dk

Elcykler i Nørholm
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Der er flere grunde til, at vi altid bør have et velfungeren-
de samråd. Det giver mulighed for gensidigt at kommu-
nikere direkte med kommunens forvaltninger, afdelinger 
og råd mv. Det har også stor betydning, at samrådet kan 
tale på vegne af lokalområdet, når vi eksempelvis forsø-
ger at få etableret cykelstier, kæmper for skolens eksi-
stens, bosætning, sikker skolevej og økonomisk støtte til 
projekter og anlæg i vores område.

Det er også via samrådet vores lokalområde er repræ-
senteret i LAK – Landsbyer i Aalborg Kommune, der er 
paraplyorganisation for alle landsbysamråd i kommu-
nen. Her kan vi bl.a. påvirke mulighederne for øget kul-
turudbud og udvikling i landsbyerne.

Denne repræsentation giver yderligere adgang til at bli-
ve valgt til Aalborg Kommunes Landdistriktsudvalg og til 
at være medlem i Aalborg Kommunens Grønne Råd.

Nørholmegnens Samråd er pt. repræsenteret i alle de 
nævnte bestyrelser, udvalg og råd.

Ud over samrådets naturlige medlemmer, er der også 
diverse interessegrupper (gælder grupper, der ikke er 
organiseret i oplistede foreninger).

Er der i oplistningen mangler eller foreninger som vi ikke 
er vidende om, vil vi meget gerne have besked herom.

Der er flere oplysninger om samrådet på vores hjemme-
side www.borgernyt.dk

Samrådets virke for lokalområdet?

Nørholm Skole og Børnehave – en del af samrådet

Restrup Enge Forsamlingshus – En del af samrådet

Nørholmegnens Samråd består 
aktuelt af følgende medlemmer
Restrup Enge Forsamlingshus

Restrup - Nørholm Enges Vandværk

Grundejerforening Nørholm Skov

Idrætsklubben IF Bjørn

Gestus – Nørholm Skov

Nørholm og Omegns Borgerforening

Nørholm Borgerhus

Nørholm Skole og Børnehave

Rideklubben Gauti

Nørholm Kirke

Menighedsrådet for Nørholm Kirke

Nørholm Kirkes Kor

Skoki-koret

Fattighus foreningen i Nørholm

Nørholm Seniorer

Kirkens Korshær – Restrup Kærvej

Klitgård Bådelaug

Ejerlauget Bjerregård

Klitgård Vandværk

Aalborg Modelflyveklub
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Vi har i tidligere nyhedsbreve skrevet om et kommende projekt i 
Nørholm Strandenge, et engareal der ligger nord for Nørholm Skov 
og Nørholm langs Limfjorden. Oprindeligt var projektet tænkt som 
et naturprojekt, men da økonomien kommer fra statslige puljer til 
vådområder, er projektet blevet omdefineret til at være et vådområ-
deprojekt.  

Samrådet har sammen med repræsentanter fra Nørholm Skov 
Grundejerforening og Grønt Udvalg, været til møde med Naturafde-
lingen i By og Land – Aalborg Kommune, hvor vi fik en orientering 
om projektet og en status på, hvor langt man var nået i processen 
med etablering af området.

Samrådet har gennem hele 2024 rykket for en dialog om udform-
ningen af projektet, da vi har interesse i at bevare eksisterende stier 
og dermed adgangen til fjorden Derudover vil vi gerne, at der bliver 
mulighed for skiltning og plancher, hvor der kan oplyses om områ-
dets fauna og dyreliv. Vi ser også projektet som en gevinst for lokal-
området i forhold til både gæster og fastboende.

Vi skal mødes med Naturafdelingen igen til marts, hvor det gerne 
skulle blive mere konkret, hvilke muligheder der tegner sig for 
området.

Vi vil også fortsat presse på for, at der bliver afholdt et orienterende 
borgermøde om projektet, når man bl.a. i forlængelse af vores møde 
i marts har noget konkret at melde ud om den endelig udformning 
af projektet, herunder også adgangsveje til fjorden mm. 

Nørholm Strandenge

Vådområdeprojekt Nørholm Strandenge
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Nyhedsbrevet udgives af Nørholmegnens Samråd

Ansvarshavende: Flemming Midtgaard

Redaktion: Flemming Midtgaard

Layout: Gitte Haggren

Stof til Nyhedsbrevet:  Send en mail til redaktionen – fmidtgaard62@gmail.com  

Næste Nyhedsbrev: Udsendes april 2025

Deadline  5. april 2025

Distribution: Dette nyhedsbrev, der er i papirformat, har et oplag på 620 stk. og 
omdeles til samtlige husstande i Nørholm sogn. Der ud over kan det 
ses elektronisk via opslag på facebooksiderne Nørholm Guld, Restrup 
Enge og Klitgaards Venner, samt på hjemmesiden Borgernyt.dk

Det er et forholdsvis overkommeligt beløb på 100 kr. for et 
årligt husstandskontingent. Ønsker du et personligt kontin-
gent er beløbet 50 kr. årligt.

Betaling kan ske via MobilePay 78 886

HUSK at skrive din e-mail og adresse i kommentarfeltet.

Alternativt via bankoverførsel  
 (OBS ny konto i Sparekassen Danmark)

Reg.nr. 9070 
Konto nr. 16 40 70 75 22

HUSK også her at skrive din e-mail og adresse i tekstfelt

For nye medlemmer kan indmeldelse og indbetaling af kon-
tingent ske hele året. Send blot en mail om medlemskab til 
noerholmborgerforening@gmail.com

Så sørger vi for registrering og oplysninger om kontingent-
betaling mv.

Tak for din fortsatte støtte via medlemskabet og velkommen 
til nye medlemmer.

HUSK at skrive din e-mail og adresse i kommentarfeltet

Kontingent til Nørholm og Omegns Borgerforening for 2025
Fra Nørholm og Omegns Borgerforening – Signe Krogh

Alle nuværende medlemmer af Borger-
foreningen har allerede via mail modta-
get oplysning om, at borgerforeningen 
har fået ny bankkonto i Sparekassen 
Danmark (MobilePay er uændret).

Kontingent skal helst betales i januar 
måned. Det er af hensyn til årsregn-
skabet.

Mange medlemmer bruger betalings-
service og så indløber kontingent jo helt 
automatisk.

Denne henvendelse er derfor en påmin-
delse til jer, der endnu ikke har betalt for 
det årlige medlemskab. Samtidig er det 
også en stor opfordring til jer, der endnu 
ikke har meldt jer ind i Borgerforenin-
gen, om at komme med i fællesskabet.

Kontingent skal ikke få en pengetank til 
at vokse, men skal derimod understøtte 
og medfinansiere egenbetalingen på 
de lokale projekter, som foreningen 
søger om kommunale puljemidler til. 
Her er der typisk krav om 15% egenfi-
nansiering.


